



Dedicated Freight Corridor Corporation of India Ltd.

(A Government of India Enterprises)

5th Floor, Pragati Maidan, Metro Station Building Complex, New Delhi- 110001
Corporate Identity Number U60232DL2006GOI155068 Web:

www.dfccil.gov.in

No. 2019/HQ/Admin/RTI-355

New Delhi: 03.06.2019

Ms. Sweta Kumari
Delhi

Subject: Providing information w.r.t. Original Application received under the RTI Act.2005.

Reference: Your RTI Application dated 11.05.19 received through DOPT.

Information i. r. o. your above RTI application as received is attached.

1st Appellate Authority whose name and address is as under;

Shri Satish Kothari, GGM/Administration DFCCIL,
5th Floor, Pragati Maidan Metro Station Building, New Delhi-110001.

(S.K.PANDA)

Dy. G.M/Admn.(PIO)

E-mail: skpanda@dfcc.co.in

9717636811

DA: 44 sheets.

No. HQ/HR/2019/RTI

Date: 20.05.2019

Sub: Information sought under Right to Information Act, 2005 – case of Smt Sweta Kumari, F-80, 2nd Floor, Above Canara Bank ATM, Near DTDC Courier, Ladosarai, PIN-110030

Ref: DGM/Admn (PIO)'s letter number 2019/HQ/Admin/RTI-355 dated 13.05.2019

In reference to DGM/PIO letter cited above, the reply pertaining to this section is as under:

Item No	Query	Reply
1	Please provide detailed information about Medical and LTC policy for Executive level employees.	On the subject, please find enclosed a copy of DFCCIL's circular No.47/2018 dated 12.10.2018.

DA/As above

[Signature]
20/5/19
AM/HR

DGM/HR

[Signature]
21/5/19

DGM/PIO

[Signature]
24/5

658/2019
22/5/19



डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर

डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर कार्पोरेशन ऑफ इंडिया लि.
Dedicated Freight Corridor Corporation of India Limited

(भारत सरकार का उपक्रम)

(A Govt. of India Enterprises)

5th Floor, Pragati Maidan Metro Station Building Complex, New Delhi -110001

Web: www.dfccil.gov.in CIN U60232 DL2006 GOI 155068

PAN: AACCD 4768M TAN: DELD 09388B GSTIN : 07AACCD4768M1Z7

No. HQ/HR/2017/RTI -I

Date: 16.05.2019

Sub: RTI application of Smt. Sweta Kumari, F-80 2nd floor above Canara Bank ATM, Near DTDC courier, Ladosarai Pin: 110030.

Ref: DGM/Admn(PIO)'s letter number 2019/HQ/Admin/RTI-355 dated 13.05.2019;

In reference to DGM/RTI's note under reference, replies are given below, which may be forwarded: -

Item No	Query	Reply
1.	Please provide detailed information about Medical policy for DFCCIL executive level employees.	Chapter-X on Medical rules of DFCCIL's HR Manual is enclosed as Annexure - A; (in 06 pages) Circulars dated 16.02.12, 31.03.15; 06.308.15, 15.12.16 01.12.17 & 08.06.18 are enclosed as Annexure-B (in 6 pages).
2.	Please give information about all type allowances (with amount) including mobile laptop uniform allowances for an executive level employee.	Necessary circular on Pay Scales & basket of allowances in enclosed as Annexure-C. Allowances including mobile laptop uniform allowances for an executive level employee are enclosed as Annexure-D.

JGM/HR

DGM/PIO

AM/HR

631/2019
16/5/19